

WSZ-EP-19/...440...../2015

Konin, dnia 28 MAJ 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w Pakiet 11 poz. 5 i 6 wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli – Zespół Krupu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający w Pakiet 11 poz. 5 i 6 wymaga, produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w Pakiet 11 poz. 5 i 6 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach/ postaciach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający w Pakiet 11 poz. 6 wymaga leku, który po otwarciu pojemnika można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie
Lukasz Dolata